
Nominační kritéria MSJ Gudauri 2024 - Snowboard Cross 
(Kvóta - 6 muži, 6 ženy) 

———————————————————————————————————————— 

KRITÉRIA 

1) Základní kritéria 

a) Kritérium věku 
Ročníky narození 2004 - 2007 

b) Kritérium členství v reprezentaci 
Závodník je členem reprezentace ČR v disciplíně snowboard cross 

2) Výsledková kritéria 

Muži       Ženy 
a) 4x do 32. místa v závodě EP   a) 4x do 16. místa v závodě EP 
nebo       nebo 
b) 2x do 16. místa      b) 2x do 8. místa 
v závodě FIS nebo FIS JUN o 220 bodů  v závodě FIS nebo FIS JUN o 220 bodů 

———————————————————————————————————————— 

DOPLNĚNÍ KVÓTY 

V případě, že nebude naplněna celá kvóta (6 muži a 6 ženy) může dojít k doplnění o 
závodníky, kteří nesplnili všechna kritéria. Pořadí pro doplnění kvóty určuje trenérská rada 
disciplíny a to zejména s ohledem na výsledky a příslib do budoucna.  

———————————————————————————————————————— 

FINANČNÍ ZAJIŠTĚNÍ VÝPRAVY 

KATEGORIE A 
ZÁVODNÍK SPLNIL VŠECHNA KRITÉRIA 
NÁKLADY ZÁVODNÍKA HRAZENY V PLNÉ VÝŠŠI 

KATEGORIE B 
ZÁVODNÍK NESPLNIL VŠECHNA KRITÉRIA 
ZÁVODNÍK SI HRADÍ NÁKLADY V PLNÉ VÝŠI (letenka, transfer, ubytování, startovné) 

ZPĚTNÉ PROPLACENÍ 
Umístí li se závodník z kategorie B do 16. místa a zároveň v první polovině startovního 
pole v závodě jednotlivců nebo týmů, budou mu jím hrazené náklady zpětně proplaceny. 

———————————————————————————————————————— 



DALŠÍ USTANOVENÍ: 

I. Ve výjimečných případech a při vzájemné shodě trenérů všech výběrů (trenérská rada 
disciplíny) je možné na základě aktuální formy a aktuálního zdravotního stavu 
závodníků změnit pořadí nominace. 

II. Předběžný termín konečné nominace a možnosti splnit kritéria je 13.3.2024.


